Seminativo, classe 3, Ha.01.21.80, R.D. Euro 10,06 , R.A. Euro 10,69;  

- Foglio 36 particella 104; Pascolo Arb, classe 2, Ha.00.16.40, R.D. Euro 0,34 , R.A. Euro 0,25.  

Stato di occupazione  

Il compendio immobiliare è libero alla consegna. 

al valore d’asta di Euro 14.000,00 (quattordicimila/00) 

offerta minima Euro 10.500,00 (diecimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                   

€ 500,00. 

LOTTO 2 

Quota di proprietà pari all’intero, del complesso immobiliare rappresentato da un terreno 

boschivo esteso per 104.82.70 ettari riuniti in un unico corpo ubicato nei pressi di località P.

[...]

pertanto, la vendita del compendio, indipendentemente dalla 

suddivisione o meno in lotti, genererà una servitù di passaggio dell’ordine di una decina di metri 

nella particella 6. 

Stato di occupazione  

Il compendio immobiliare è libero alla consegna. 

al valore d’asta di Euro 252.000,00 (duecentocinquantaduemila/00) 

offerta minima Euro 189.000,00 (centottantanovemila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                      

€ 5.000,00; 

LOTTO 3 

Quota di proprietà pari all’intero, del complesso immobiliare rappresentato da un terreno 

boschivo  esteso per 33.32.70 ha ubicato nei pressi di località P. Il Seccheto, nel comune di 

Piancastagnaio (SI), stimato al valore di Euro 82.000 (OTTANTADUEMILA/00). Il lotto è 

attraversato e suddiviso dalla strada vicinale Di Valle Cupa, che costituisce la via d’accesso ai 

terreni. A sud della strada i boschi sono caratterizzati da impianti artificiali di conifere (Cipresso 

dell’Arizona, pini), mentre a nord della strada prevalgono i boschi naturali di essenze quercine.

[...]

Seminativo,classe 3, Ha.16.60.80, R.D. Euro 137,24 , R.A. Euro 145,81;  

- Foglio 52 particella 14; Pascolo Arb , classe 2 , Ha.06.23.30 , R.D. Euro 12,88 , R.A. Euro 9,66. 

Stato di occupazione  

Il compendio immobiliare è libero alla consegna. 

al valore d’asta di Euro 85.000,00 (ottantacinquemila/00) 

offerta minima Euro 63.800,00 (sessantatremilaottocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                      

€ 1.000,00; 

LOTTO 4 

Quota di proprietà pari all’intero, del complesso immobiliare rappresentato da un terreno 

boschivo  esteso per 19.51.40 ha ubicato tra i toponimi P.

[...]

della riserva regionale Pigelleto e della ZSC Foreste del Siele e Pigelleto di Piancastagnaio. 

Stato di occupazione  

Il compendio immobiliare è libero alla consegna. 

al valore d’asta di Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) 

offerta minima Euro 37.500,00 (trentasettemilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a                      

€ 1.000,00; 

Il tutto come descritto nella relazione di stima redatta in data 20/03/2025 dal Dottore Agronomo 

Giulio Petri con studio in Poggibonsi, alla quale si fa espresso rinvio e la quale deve intendersi